

会計帳簿 (平成26年度下期:26年11月~27年3月分)【公明党】

平成27年3月31日

月 日	項 目	内 容	収 入	支 出	計上額	残 額	備 考
11月20日	交付金	政務活動費	200,000			200,000	20,000円×5ヶ月×2人分
12月19日	研修費	研修会旅費		74,233	74,233	125,767	2/6~2/8(滋賀県大津市)3日間 「アメニティーフォーラム19」参加費2名
12月19日	研修費	研修会参加費		40,000	40,000	85,767	2/6~2/8(滋賀県大津市)3日間 「アメニティーフォーラム19」参加費2名
12月3日	資料購入費	月刊誌購読料		5,648	5,648	80,119	地方政治クリエイト購読料(11月~3月分)
11月17日	事務費	消耗品代		7,413	7,413	72,706	プリンター用インクカートリッジ
3月6日	事務費	消耗品代		1,580	1,580	71,126	12桁電卓
3月14日	事務費	消耗品代		13,458	13,458	57,668	プリンター用インクカートリッジ
3月18日	事務費	消耗品代		1,533	1,533	56,135	A4コピー用紙1箱 (500枚×5冊)
3月20日	事務費	消耗品代		27,000	27,000	29,135	デジタルカメラ
3月20日	事務費	消耗品代		3,002	3,002	26,133	デジタルカメラ用メモリー
3月27日	事務費	消耗品代		1,320	1,320	24,813	インデックス赤7青4計11
合 計			200,000	175,187	175,187	24,813	